2 0 2 0 年 4 月 1 3 日 西日本電信電話株式会社 福 岡 支 店

「フレッツ 光ネクスト」・「フレッツ 光ライト」の お申し込み受付開始日の変更について

西日本電信電話株式会社 福岡支店(支店長:小澤 正憲 以下、NTT西日本)では、2020 年3月11日(水)公表の『「フレッツ 光ネクスト」^{※1}・「フレッツ 光ライト」^{※1}の提供エリア拡大について』発表資料において、下記の糸島市の一部エリアにおけるお申し込み受付開始日を「2020 年4月9日(木)」としておりましたが、一部エリアにおいて、お申し込み受付開始日を「2020 年4月22日(水)」に変更させていただきます。

なお、下記以外の提供拡大エリアにおいてのお申し込み受付開始日、および全提供拡大エリアの提供開始日は、変更 ございません。

※1 FTTHアクセスサービス

また、光コラボレーションモデルをご利用される場合は、光コラボレーション事業者さまへお問い合わせ、お申し込みをお願いいたします。

光コラボレーションモデル事業者さま一覧はこちらをご参照ください。

https://flets-w.com/collabo/list/index.php

1. お申込み受付開始日、提供開始日の変更点について

サービス提供エリア				お申し込み受付開始日		
地域々	提供可能局番			亦再前	変更後	提供開始日※2
地域名	市外局番	市内局番	加入者番号	変更前	多 史仮	
糸島市の一部地域	092	321	9xxx	2020年4月9日(木)	<u>2020 年</u> 4月22日(水)	変更なし
		322	7xxx			
		323	8xxx			
			9xxx			
		329	6xxx			
		331	0xxx			
			5xxx			
		321	8xxx		変更なし	変更なし
		326	5xxx			
			6xxx			
			8xxx			
			9xxx			
		329	3xxx			
		330	4xxx			
		331	3xxx			

- ※2 お客様の設備状況等により、お申し込みからご利用開始までの期間は異なります。
- * インターネットのご利用には、プロバイダーとのご契約・料金が必要です。
- * サービス提供エリアであっても、利用できない場合があります。エリアについては、お問い合わせいただくか、 [https://flets-w.com/cart/]をご確認ください。

※ニュースリリースに記載している情報は、発表日時点のものです。現時点では、発表日時点での情報と異なる場合がありますので、あらかじめご了承いただくとともに、ご注意をお願いいたします。